
UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

 

Số:          /QĐ-SGDĐT 

 

Hải Phòng, ngày     tháng  12  năm 2022  
  

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc ban hành Quy chế hoạt động Cổng thông tin điện tử  

ngành Giáo dục và Đào tạo Hải Phòng 

 

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

 

Căn cứ luật giao dịch điện tử năm 2005; căn cứ Luật Công nghệ thông tin 

năm 2006; 

Căn cứ Quyết định số 52/2016/QĐ-TTg ngày 06/12/2016 của Thủ tướng 

Chính phủ ban hành Quy chế hoạt động thông tin cơ sở; 

Căn cứ Nghị định số 64/2007/NĐ-CP ngày 10/4/2007 của Chính phủ quy 

định về ứng dụng công nghệ thông tin trong hoạt động của cơ quan nhà nước; 

Căn cứ Nghị định số 43/2011/NĐ-CP ngày 13/6/2011 của Chính phủ quy 

định về việc cung cấp thông tin và dịch vụ công trực tuyến trên trang thông tin 

điện tử hoặc cổng thông tin điện tử của cơ quan nhà nước; 

Căn cứ Thông tư số 37/2020/TT-BGDĐT ngày 05/10/2020 của Bộ Giáo dục 

và Đào tạo quy định về tổ chức hoạt động, sử dụng thư điện tử và cổng thông tin 

điện tử tại sở giáo dục và đào tạo, phòng giáo dục và đào tạo và các cơ sở giáo 

dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên; 

Căn cứ Quyết định số 32/2020/QĐ-UBND ngày 25/11/2020 của UBND 

Thành phố Hải Phòng quy định chế độ nhuận bút, thù lao đối với các tác phẩm 

đăng tải trên hệ thống Cổng thông tin điện tử Thành phố Hải Phòng; 

Căn cứ Quyết định số 44/2022/QĐ-UBND ngày 18/8/2022 của UBND Thành 

phố Hải Phòng về việc ban hành quy định, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ 

cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo; 

Xét đề nghị của ông Chánh Văn phòng Sở Giáo dục và Đào tạo. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế hoạt động Cổng thông 

tin điện tử ngành Giáo dục và Đào tạo Hải Phòng. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký, thay thế Quyết định số 

1247/QĐ-SGDĐT-VP ngày 10/10/2019 của Sở Giáo dục và Đào tạo Hải Phòng 



2 

 

ban hành Quy chế hoạt động Cổng thông tin điện tử ngành Giáo dục và Đào tạo 

Hải Phòng. 

Điều 3. Các ông (bà) Trưởng các phòng chuyên môn nghiệp vụ cơ quan Sở, 

Chủ tịch Công đoàn ngành Giáo dục, Phòng Giáo dục và Đào tạo, Ban biên tập 

và các đơn vị trực thuộc chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- UBND Thành phố; 

- Sở TTTT; 

- Ban Giám đốc Sở; 

- Chủ tịch Công đoàn giáo dục HP; 

- Trưởng phòng CMNV cơ quan Sở; 

- Ban biên tập Cổng TTĐT ngành; 

- Phòng GD&ĐT quận, huyện; 

- Cổng TTĐT ngành; 

- Lưu: VT. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Bùi Văn Kiệm 

 

 
 


	loai_1
	dieu_1
	dieu_1_name
	dieu_2
	dieu_2_name
	dieu_3
	dieu_3_name

		2022-12-31T11:04:21+0700
	Việt Nam
	Bùi Văn Kiệm <buivankiem@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-01-01T11:01:16+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-01-01T11:01:17+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-01-01T11:01:17+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




